	S1-2
	下午12:25
香港時間
(13.10.2019)
日本時間
下午1:25 
(13.10.2019)
	三歲以上一捷馬賽
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	日本京都競馬場 - 草地 - 2200米 (右轉)
三歲以上馬。配磅︰三歲馬119磅；四歲以上馬126磅。減磅︰雌馬約4.4磅。
總獎金 (日圓) ¥15,830,000
冠軍 ¥7,500,000，亞軍 ¥3,000,000，季軍 ¥1,900,000，殿軍 ¥1,100,000，第五名 ¥750,000，第六名 ¥600,000，第七名 ¥530,000，第八名 ¥450,000。
總獎金 (等值港元) $1,150,800，冠軍 $545,300，亞軍 $218,100，季軍 $138,100，殿軍 $80,000，第五名 $54,500，第六名 $43,600，第七名 $38,500，第八名 $32,700。
(11匹參賽馬)



	
	
	金牛車徽
清水久詞
119 磅
國分優作
( - ) 
ALDE EMBLEM (JPN) 3 栗 雄
Hisashi Shimizu
Yusaku Kokubun
Aldebaran (USA)－Choral Chimes (JPN) (Sunday Silence (USA))
馬主: 中村忠彥

	出道至今
:
10 (1-0-0)
草地
:
8 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
6 (1-0-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
6 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元350,907
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
2 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	8/10
	24/3/19
	
	三歲馬 處女馬賽
日圓9,550,000
	日
	阪神
	2400 右
草地 
	快 
	121
	
	川又賢治
	6
	26.70
	26.80
	23.50
	23.50
	2.32.10
	10
	
	9
	
	10
	
	8
	6
	69.0 (8)
	
	
	Divine Force (JPN)
Shonan Arthur (JPN)
Serious Love (JPN)
	

	1/13
	7/4/19
	
	三歲馬 處女馬賽
日圓9,550,000
	日
	中山
	1800 右
泥地 
	標準 
	123
	
	國分優作
	6
	25.80
	26.10
	25.30
	27.20
	1.57.30
	5
	
	1
	
	1
	
	1
	0.8
	56.0 (9)
	
	
	金牛車徽
Namura Gunman (JPN)
Brave Unicorn (JPN)
	

	6/9
	18/5/19
	
	三歲馬 適用獎金上限五百萬日圓
日圓19,290,000
	日
	京都
	2400 右
草地 
	快 
	123
	
	國分優作
	4
	25.00
	24.00
	23.30
	25.50
	2.25.70
	1
	
	1
	
	1
	
	6
	9
	188.0 (9)
	
	
	Plunderer (JPN)
Tanino Drama (JPN)
Dance Delight (JPN)
	

	7/16
	1/9/19
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓14,250,000
	日
	小倉
	2600 右
草地 
	黏 
	119
	
	國分優作
	8
	26.20
	25.10
	24.60
	24.20
	2.44.00
	8
	
	10
	
	9
	
	7
	8.3
	102.9 (13)
	
	
	By My Side (JPN)
Hiraboku Merlot (JPN)
Sierra Nevada (JPN)
	

	6/9
	16/9/19
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓20,270,000
	日
	阪神
	2400 右
草地 
	快 
	119
	
	國分優作
	6
	24.10
	24.10
	23.00
	24.30
	2.26.20
	6
	
	4
	
	6
	
	6
	7.8
	34.1 (8)
	
	
	Barack Palinka (JPN)
The Prioress (JPN)
Admire Rosa (JPN)
	


	
	
	椰林樹影
橋口慎介
117 磅
齋藤新
( - ) 
COCONUTS SLEW (JPN) 4 深棗 雌
Shinsuke Hashiguchi
Arata Saito
Heart's Cry (JPN)－November Slew (USA) (Seattle Slew (USA))
馬主: 飯田正剛

	出道至今
:
14 (2-5-1)
草地
:
6 (0-2-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
2 (0-0-0)
快地
:
6 (0-2-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元399,877
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	3/10
	1/12/18
	
	三歲以上 定磅賽
日圓360,000
	日
	高知
	1300 右
泥地 
	泥濘 
	119
	
	永森大智
	6
	-
	-
	-
	-
	1.26.00
	3
	
	2
	
	2
	
	3
	2.3
	1.3F
	
	
	Tencendor (JPN)
Arma Hector (JPN)
椰林樹影
	

	2/9
	9/12/18
	
	三歲以上 定磅賽
日圓360,000
	日
	高知
	1300 右
泥地 
	泥濘 
	119
	
	永森大智
	8
	-
	-
	-
	-
	1.25.90
	4
	
	4
	
	1
	
	2
	1.5
	1.0F
	
	
	Kinsho Time (JPN)
椰林樹影
Hokko Suisei (JPN)
	

	1/11
	31/12/18
	
	三歲以上 定磅賽
日圓360,000
	日
	高知
	1300 右
泥地 
	泥濘 
	119
	
	永森大智
	8
	-
	-
	-
	-
	1.26.00
	3
	
	2
	
	1
	
	1
	3
	1.5F
	
	
	椰林樹影
Hokko Suisei (JPN)
Feb Maruko (JPN)
	

	15/15
	7/4/19
	
	四歲以上 雌馬 適用獎金上限五百萬日圓
日圓14,250,000
	日
	福島
	2000 右
草地 
	快 
	117
	
	西村淳也
	7
	23.50
	24.90
	24.40
	24.20
	2.00.10
	15
	
	15
	
	15
	
	15
	19.3
	38.7 (13)
	
	
	Jo Book Kommen (JPN)
Caro Bambina (JPN)
Conductress (JPN)
	

	2/10
	14/9/19
	
	三歲以上 雌馬 一捷馬賽
日圓14,250,000
	日
	阪神
	2000 右
草地 
	快 
	115
	
	齋藤新
	5
	25.70
	24.90
	22.10
	23.70
	2.00.10
	9
	
	1
	
	1
	
	2
	鼻
	64.0 (9)
	
	
	Fiore d'Oro (JPN)
椰林樹影
Ritmicamente (JPN)
	


	
	
	升職加薪
鈴木孝志
119 磅
和田龍二
( - ) 
ELEVAR AZUL (JPN) 3 深棗 雄
Takashi Suzuki
Ryuji Wada
Rulership (JPN)－Espina Azul (JPN) (Fuji Kiseki (JPN))
馬主: Azul Co. Ltd.

	出道至今
:
10 (1-0-4)
草地
:
10 (1-0-4)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
5 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
7 (1-0-3)
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-1)
好地
:
2 (0-0-0)
獎金
:
港元758,124
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
1 (0-0-1)
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	11/15
	30/3/19
	
	三歲馬 處女馬賽
日圓9,550,000
	日
	阪神
	2000 右
草地 
	快 
	123
	
	秋山真一郎
	6
	25.40
	24.70
	24.30
	24.10
	2.01.80
	8
	
	8
	
	10
	
	11
	10.3
	74.6 (12)
	
	
	Dance Delight (JPN)
Wind (JPN)
My Sunshine (JPN)
	

	3/18
	13/4/19
	
	三歲馬 處女馬賽
日圓9,550,000
	日
	阪神
	2200 右
草地 
	快 
	123
	
	和田龍二
	16
	25.20
	26.20
	25.00
	24.70
	2.15.60
	4
	
	4
	
	3
	
	3
	1.3
	71.5 (10)
	
	
	Kazu Marksaeng (JPN)
Shiny Preto (JPN)
升職加薪
	

	1/9
	11/5/19
	
	三歲馬 處女馬賽
日圓9,550,000
	日
	京都
	2200 右
草地 
	快 
	123
	
	和田龍二
	1
	25.40
	23.90
	23.70
	23.60
	2.13.60
	7
	
	2
	
	2
	
	1
	2.5
	4.3 (3)
	
	
	升職加薪
Great Basin (JPN)
Red Layl (JPN)
	

	6/11
	8/6/19
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓20,330,000
	日
	阪神
	2400 右
草地 
	好 
	117
	
	和田龍二
	10
	25.20
	24.80
	23.70
	25.70
	2.29.50
	9
	
	5
	
	3
	
	6
	5.5
	10.1 (5)
	
	
	Lindisfarne (JPN)
Scar Face (JPN)
郵票餐廳
	

	8/10
	28/9/19
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓14,250,000
	日
	阪神
	2600 右
草地 
	快 
	119
	
	和田龍二
	3
	24.80
	24.30
	23.40
	24.10
	2.37.10
	9
	
	3
	
	3
	
	8
	16
	7.3 (5)
	
	
	Melody Lane (JPN)
Sadamu Laputa (JPN)
Centaur (JPN)
	


	
	

	
	香港時間下午12:25    S1-2 三歲以上一捷馬賽
日本時間下午1:25 

	
	


	
	
	法蘭奇
音無秀孝
119 磅
李慕華
( - ) 
FRANKLIN (JPN) 3 黑 雄
Hidetaka Otonashi
Christophe Lemaire
Deep Impact (JPN)－Roberta (JPN) (Brian's Time (USA))
馬主: 近藤英子

	出道至今
:
3 (1-0-0)
草地
:
3 (1-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
3 (1-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元427,848
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	4/9
	16/9/18
	
	兩歲馬 從未出賽
日圓13,400,000
	日
	阪神
	1800 右
草地 
	快 
	119
	
	李慕華
	2
	24.10
	25.90
	24.50
	23.50
	1.50.90
	-
	
	5
	
	3
	
	4
	5
	3.0 (2)
	
	
	Le Monde (JPN)
Hiro Shige Yosshi (JPN)
Harris Hawk (JPN)
	

	1/18
	7/4/19
	
	三歲馬 處女馬賽
日圓9,550,000
	日
	阪神
	1800 右
草地 
	快 
	123
	
	李慕華
	12
	22.80
	24.30
	24.30
	23.60
	1.47.70
	-
	
	15
	
	11
	
	1
	0.8
	3.1 (2)
	
	
	法蘭奇
Red Vita (JPN)
Prom (JPN)
	

	13/14
	4/5/19
	G2
	京都新聞盃 三歲馬
日圓103,500,000
	日
	京都
	2200 右
草地 
	快 
	123
	
	北村友一
	9
	24.60
	24.80
	23.50
	23.60
	2.11.90
	12
	
	11
	
	11
	
	13
	12
	8.5 (5)
	
	
	Red Genial (JPN)
名父巴魯
Satono Solomon (JPN)
	


	
	
	波光映岸
服部利之
121 磅
水口優也
( - ) 
LUMINOUS COAST (JPN) 5 棗 雌
Toshiyuki Hattori
Yuya Mizuguchi
Harbinger (GB)－Luminous Harbor (JPN) (Agnes Tachyon (JPN))
馬主: 中島俊房

	出道至今
:
37 (4-2-3)
草地
:
6 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
31 (4-2-3)
快地
:
5 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
1 (0-0-0)
獎金
:
港元76,321
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	8/9
	24/11/18
	
	三歲以上 定磅賽
日圓330,000
	日
	佐賀
	1400 右
泥地 
	標準 
	119
	
	岡村健司
	8
	-
	-
	-
	-
	1.30.60
	3
	
	5
	
	8
	
	8
	7.5
	24.9 (7)
	
	
	Cosmo Magica (JPN)
Nose of Gold (JPN)
Safe Kenshiro (JPN)
	

	5/10
	16/12/18
	
	三歲以上 定磅賽
日圓330,000
	日
	佐賀
	1400 右
泥地 
	好 
	119
	
	真島正德
	7
	-
	-
	-
	-
	1.30.30
	10
	
	10
	
	8
	
	5
	6.3
	147.1 (10)
	
	
	Monte Ganar (JPN)
Taisei Drive (JPN)
Moon Pass Kokoro (JPN)
	

	7/8
	20/2/19
	
	三歲以上 條件讓磅賽
日圓697,000
	日
	笠松
	1800 右
泥地 
	泥濘 
	121
	
	大畑雅章
	3
	-
	-
	-
	-
	1.56.30
	6
	
	6
	
	6
	
	7
	14.3
	87.0 (7)
	
	
	Ibuki (JPN)
Miss Legend (JPN)
Brisingamen (JPN)
	

	16/16
	15/9/19
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓14,250,000
	日
	阪神
	1600 右
草地 
	快 
	121
	
	小牧太
	14
	23.30
	23.80
	23.30
	22.70
	1.33.10
	-
	
	14
	
	14
	
	16
	10.8
	401.0 (16)
	
	
	覓奇碧蒂
Lahaina Noon (JPN)
Boccherini (JPN)
	

	16/16
	29/9/19
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓14,250,000
	日
	阪神
	1800 右
草地 
	快 
	121
	
	小牧太
	16
	22.50
	24.80
	24.00
	22.70
	1.46.50
	-
	
	15
	
	15
	
	16
	18.8
	421.3 (15)
	
	
	Admire Jorasses (JPN)
Pride Land (JPN)
All Is Well (JPN)
	


	
	
	問句好
寺島良
108 磅
團野大成
( - ) 
MOI (JPN) 3 深棗 雌
Ryo Terashima
Taisei Danno
Dream Journey (JPN)－Stealth (JPN) (Deep Impact (JPN))
馬主: Him Rock Racing Holdings Co. Ltd.

	出道至今
:
9 (1-2-0)
草地
:
9 (1-2-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
8 (1-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
7 (1-1-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
2 (0-1-0)
獎金
:
港元730,491
同場
:
3 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	7/15
	18/5/19
	
	三歲馬 處女馬賽
日圓9,550,000
	日
	京都
	1800 右
草地 
	快 
	119
	
	四位洋文
	14
	22.30
	24.60
	23.70
	24.30
	1.47.50
	-
	
	11
	
	9
	
	7
	7.5
	9.4 (5)
	
	
	Danon Regnum (JPN)
Z Leo (JPN)
Lord Absolute (JPN)
	

	13/17
	26/5/19
	
	三歲馬 處女馬賽
日圓9,550,000
	日
	京都
	1800 右
草地 
	快 
	119
	
	四位洋文
	17
	21.80
	24.50
	24.20
	24.80
	1.47.70
	-
	
	9
	
	7
	
	13
	12.3
	37.2 (11)
	
	
	Copano Kennedy (JPN)
American Wake (JPN)
Kafuji Rose (JPN)
	

	6/12
	6/7/19
	
	三歲馬 雌馬 處女馬賽
日圓9,550,000
	日
	函館
	2000 右
草地 
	快 
	112
	
	團野大成
	9
	25.10
	25.10
	24.60
	24.00
	2.02.50
	7
	
	7
	
	7
	
	6
	2
	75.4 (11)
	
	
	Mirror Mirror (JPN)
Ho O Himiko (JPN)
Ranger Girl (JPN)
	

	2/9
	20/7/19
	
	三歲馬 處女馬賽
日圓9,550,000
	日
	函館
	2000 右
草地 
	快 
	112
	
	團野大成
	5
	23.90
	24.30
	23.60
	25.60
	2.01.20
	9
	
	9
	
	8
	
	2
	鼻
	23.9 (6)
	
	
	Sunrise Achilles (JPN)
問句好
Sea Dragon (FR)
	

	1/13
	4/8/19
	
	三歲馬 雌馬 處女馬賽
日圓9,550,000
	日
	札幌
	2000 右
草地 
	快 
	119
	
	李慕華
	9
	23.90
	24.90
	24.60
	24.50
	2.01.40
	12
	
	10
	
	8
	
	1
	0.5
	3.3F
	
	
	問句好
Red Actress (JPN)
Ark Royal (JPN)
	


	
	

	
	香港時間下午12:25    S1-2 三歲以上一捷馬賽
日本時間下午1:25 

	
	


	
	
	百卓力
岡田稻男
119 磅
杜滿萊
( - ) 
PATRICK (JPN) 3 棗 雄
Inao Okada
Mirco Demuro
Workforce (GB)－Seamrog (JPN) (Deep Impact (JPN))
馬主: Kanayama Holdings Co. Ltd.

	出道至今
:
6 (1-1-1)
草地
:
6 (1-1-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
5 (0-1-1)
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
1 (1-0-0)
獎金
:
港元792,964
同場
:
3 (1-1-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	3/9
	28/10/18
	
	兩歲馬 處女馬賽
日圓9,550,000
	日
	京都
	2000 右
草地 
	快 
	121
	
	菱田裕二
	7
	26.40
	26.50
	24.50
	23.30
	2.05.10
	8
	
	4
	
	5
	
	3
	1.3
	2.7F
	
	
	山勝雄獅
Uncle Teio (JPN)
百卓力
	

	1/10
	2/2/19
	
	三歲馬 處女馬賽
日圓9,550,000
	日
	京都
	2000 右
草地 
	好 
	123
	
	濱中俊
	4
	25.80
	24.70
	23.90
	23.80
	2.02.40
	8
	
	6
	
	8
	
	1
	頸
	3.8 (3)
	
	
	百卓力
Admire Polaris (JPN)
Red Genial (JPN)
	

	5/8
	16/2/19
	
	三歲馬 適用獎金上限五百萬日圓
日圓19,280,000
	日
	東京
	2000 左
草地 
	快 
	123
	
	濱中俊
	6
	23.90
	25.20
	23.70
	22.70
	1.59.90
	7
	
	8
	
	8
	
	5
	3.3
	11.5 (5)
	
	
	Atomic Force (JPN)
Sifflement (JPN)
影子歌姬
	

	PU/10
	24/3/19
	
	三歲馬 適用獎金上限五百萬日圓
日圓19,330,000
	日
	中京
	2200 左
草地 
	快 
	123
	
	武豊
	4
	26.90
	26.10
	24.60
	22.50
	2.15.30
	-
	
	-
	
	-
	
	PU
	-
	14.2 (7)
	
	
	Lion Lion (JPN)
Levolg (JPN)
Cool Water (JPN)
	

	4/16
	29/9/19
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓14,250,000
	日
	阪神
	1800 右
草地 
	快 
	119
	
	杜滿萊
	1
	22.50
	24.80
	24.00
	22.70
	1.46.50
	-
	
	12
	
	8
	
	4
	1.5
	5.2 (3)
	
	
	Admire Jorasses (JPN)
Pride Land (JPN)
All Is Well (JPN)
	


	
	
	粉紅蜘蛛
服部利之
126 磅
小牧太
( - ) 
PINK SPIDER (JPN) 5 棗 雄
Toshiyuki Hattori
Futoshi Komaki
Dream Journey (JPN)－Pink Shotgun (JPN) (Jungle Pocket (JPN))
馬主: 廣松金次

	出道至今
:
37 (3-3-3)
草地
:
26 (2-2-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
11 (1-1-2)
快地
:
22 (1-2-1)
久休復出
:
－
同程
:
6 (0-0-0)
好地
:
2 (0-0-0)
獎金
:
港元464,954
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
2 (1-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/10
	29/10/18
	
	條件讓磅賽
日圓975,000
	日
	盛岡
	1700 左
草地 
	黏 
	123
	
	山本聰哉
	1
	-
	-
	-
	-
	1.47.80
	6
	
	6
	
	4
	
	1
	0.5
	6.4 (4)
	
	
	粉紅蜘蛛
大樹矛盾
Primula Vulgaris (JPN)
	

	16/18
	2/12/18
	
	三歲以上 適用獎金上限五百萬日圓
日圓14,250,000
	日
	中京
	2200 左
草地 
	快 
	126
	
	小牧太
	8
	26.40
	24.70
	23.60
	23.50
	2.13.60
	18
	
	18
	
	17
	
	16
	15
	270.1 (13)
	
	
	Red Var (JPN)
Dream Spirit (JPN)
Heavenly Days (JPN)
	

	11/17
	22/12/18
	
	三歲以上 適用獎金上限五百萬日圓
日圓14,250,000
	日
	阪神
	2600 右
草地 
	好 
	126
	
	小牧太
	6
	25.60
	24.60
	23.20
	25.30
	2.41.10
	13
	
	16
	
	17
	
	11
	10.8
	484.2 (17)
	
	
	Namura Maru (JPN)
古蹟村
Satono Sirius (JPN)
	

	4/16
	12/1/19
	
	四歲以上 適用獎金上限五百萬日圓
日圓14,250,000
	日
	京都
	2200 右
草地 
	快 
	126
	
	小牧太
	1
	25.70
	24.90
	24.30
	24.90
	2.15.80
	11
	
	11
	
	13
	
	4
	4.3
	205.4 (16)
	
	
	Platina Ash (JPN)
Komano Jasper (JPN)
Taisei Trail (JPN)
	

	5/10
	28/9/19
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓14,250,000
	日
	阪神
	2600 右
草地 
	快 
	126
	
	小牧太
	5
	24.80
	24.30
	23.40
	24.10
	2.37.10
	7
	
	9
	
	10
	
	5
	12
	30.6 (7)
	
	
	Melody Lane (JPN)
Sadamu Laputa (JPN)
Centaur (JPN)
	


	
	
	邁步前行
佐佐木晶三
119 磅
戶崎圭太
( - ) 
SHORYU IKUZO (JPN) 3 栗 雄
Shozo Sasaki
Keita Tosaki
Orfevre (JPN)－Shoryu Moon (JPN) (King Kamehameha (JPN))
馬主: 上田芳枝

	出道至今
:
7 (1-0-2)
草地
:
7 (1-0-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
5 (0-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
6 (1-0-2)
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
1 (0-0-0)
獎金
:
港元1,563,430
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	4/8
	19/1/19
	L
	幼駒錦標 三歲馬
日圓38,000,000
	日
	京都
	2000 右
草地 
	快 
	123
	
	濱中俊
	1
	25.40
	25.00
	23.50
	23.00
	2.00.70
	7
	
	7
	
	7
	
	4
	4
	40.4 (6)
	
	
	Velox (JPN)
Satono Wizard (JPN)
波爾卡舞
	

	3/6
	24/2/19
	L
	Sumire S. 三歲馬
日圓38,000,000
	日
	阪神
	2200 右
草地 
	快 
	123
	
	濱中俊
	1
	25.40
	24.90
	23.40
	23.00
	2.13.60
	6
	
	6
	
	5
	
	3
	1.8
	13.0 (4)
	
	
	Satono Lux (JPN)
唯有讚譽
邁步前行
	

	7/9
	30/3/19
	
	三歲馬 適用獎金上限五百萬日圓
日圓19,340,000
	日
	阪神
	2400 右
草地 
	好 
	123
	
	濱中俊
	7
	24.80
	25.20
	23.90
	24.20
	2.27.20
	4
	
	4
	
	3
	
	7
	5.3
	2.7F
	
	
	Healing Mind (IRE)
Plunderer (JPN)
Admire Uranus (JPN)
	

	3/11
	27/7/19
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓20,410,000
	日
	小倉
	2000 右
草地 
	快 
	119
	
	濱中俊
	8
	24.30
	24.40
	23.40
	24.00
	1.59.30
	5
	
	2
	
	2
	
	3
	0.5
	5.9 (3)
	
	
	Silver Sonic (JPN)
Ritmicamente (JPN)
邁步前行
	

	5/10
	4/8/19
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓20,340,000
	日
	小倉
	1800 右
草地 
	快 
	119
	
	濱中俊
	4
	24.40
	24.10
	23.40
	23.10
	1.47.60
	10
	
	9
	
	9
	
	5
	4.3
	2.4F
	
	
	小手袋
A Shin Road (JPN)
Parfait Quartz (JPN)
	


	
	

	
	香港時間下午12:25    S1-2 三歲以上一捷馬賽
日本時間下午1:25 

	
	


	
	
	虎斑小貓
池添學
115 磅
川田將雅
( - ) 
TIGRASHA (JPN) 3 深棗 雌
Manabu Ikezoe
Yuga Kawada
Deep Impact (JPN)－She's a Tiger (USA) (Tale of the Cat (USA))
馬主: Sunday Racing Co. Ltd.

	出道至今
:
4 (1-2-0)
草地
:
4 (1-2-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
3 (0-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
3 (1-1-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
1 (0-1-0)
獎金
:
港元924,670
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/8
	9/12/18
	
	兩歲馬 從未出賽
日圓13,400,000
	日
	阪神
	1800 右
草地 
	快 
	119
	
	杜滿樂
	5
	24.00
	24.80
	23.30
	23.60
	1.48.80
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	1.5
	2.6F
	
	
	虎斑小貓
Mozu Hachikin (JPN)
Healing Mind (IRE)
	

	6/8
	16/2/19
	
	三歲馬 適用獎金上限五百萬日圓
日圓19,290,000
	日
	京都
	1800 右
草地 
	快 
	119
	
	北村友一
	2
	21.90
	23.80
	24.30
	24.40
	1.47.30
	-
	
	6
	
	6
	
	6
	5.3
	12.8 (4)
	
	
	World Premiere (JPN)
Unicorn Lion (IRE)
Le Monde (JPN)
	

	2/10
	15/6/19
	
	三歲以上 雌馬 一捷馬賽
日圓14,250,000
	日
	阪神
	1800 右
草地 
	好 
	115
	
	福永祐一
	12
	25.00
	25.50
	23.70
	22.40
	1.49.60
	-
	
	7
	
	5
	
	2
	1.3
	8.7 (3)
	
	
	希冀
虎斑小貓
Naruhaya (JPN)
	

	2/13
	17/8/19
	
	三歲以上 雌馬 一捷馬賽
日圓14,250,000
	日
	新潟
	2000 左
草地 
	快 
	115
	
	戶崎圭太
	2
	23.30
	25.80
	23.90
	22.90
	1.59.40
	-
	
	6
	
	6
	
	2
	頸
	2.8 (2)
	
	
	為你獻唱
虎斑小貓
Louisiana Mama (JPN)
	


	
	
	山勝雄獅
谷潔
119 磅
荻野極
( - ) 
YAMAKATSU SISIMARU (JPN) 3 棕 雄
Kiyoshi Tani
Kiwamu Ogino
Manhattan Cafe (JPN)－Yamakatsu Majalis (JPN) (Kurofune (USA))
馬主: 山田和夫

	出道至今
:
8 (1-0-0)
草地
:
8 (1-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
6 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
8 (1-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元350,515
同場
:
4 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	9/9
	18/5/19
	
	三歲馬 適用獎金上限五百萬日圓
日圓19,290,000
	日
	京都
	2400 右
草地 
	快 
	123
	
	幸英明
	9
	25.00
	24.00
	23.30
	25.50
	2.25.70
	2
	
	6
	
	9
	
	9
	27.3
	51.1 (7)
	
	
	Plunderer (JPN)
Tanino Drama (JPN)
Dance Delight (JPN)
	

	11/11
	27/7/19
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓20,410,000
	日
	小倉
	2000 右
草地 
	快 
	119
	
	藤井勘一郎
	6
	24.30
	24.40
	23.40
	24.00
	1.59.30
	2
	
	4
	
	11
	
	11
	9.3
	93.4 (10)
	
	
	Silver Sonic (JPN)
Ritmicamente (JPN)
邁步前行
	

	10/11
	17/8/19
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓20,370,000
	日
	小倉
	2000 右
草地 
	快 
	119
	
	藤井勘一郎
	3
	24.50
	24.40
	24.10
	23.20
	1.59.40
	11
	
	11
	
	10
	
	10
	15.5
	127.7 (9)
	
	
	R Star (JPN)
Elusive Gold (JPN)
Ethelein Minoru (JPN)
	

	8/13
	25/8/19
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓20,430,000
	日
	小倉
	2000 右
草地 
	快 
	119
	
	荻野極
	9
	25.20
	24.10
	23.40
	23.80
	2.00.90
	1
	
	2
	
	2
	
	8
	5.5
	94.8 (11)
	
	
	Danon Greater (JPN)
Heavenly Days (JPN)
Regal Mane (JPN)
	

	7/9
	16/9/19
	
	三歲以上 一捷馬賽
日圓20,270,000
	日
	阪神
	2400 右
草地 
	快 
	119
	
	荻野極
	2
	24.10
	24.10
	23.00
	24.30
	2.26.20
	1
	
	2
	
	2
	
	7
	8
	18.4 (5)
	
	
	Barack Palinka (JPN)
The Prioress (JPN)
Admire Rosa (JPN)
	


